別紙様式
 ものづくり体験教室申込書 （県委託事業）
山口県職業能力開発協会長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　    　　名称（小・中学校名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者名

電話番号（　　　　）　　－
E-mail

　　下記のとおり、ものづくりマイスター等の派遣を申込みます。
記

	希望時期 ・ 期間  ※1
	平成　　　年　　　月　　　日 頃　　 ・　　　　　　　日間　　　　　　　　ヶ月間

	時間
	時　　　　分　～　　　　　時　　　　　　分

	実技予定場所

	希 望 職 種・ﾏｲｽﾀｰ※2

	受    講    者                                  ※3

	受講予定人数

	実技指導内容等（実技指導内容、実施日数、実施時間、材料費、その他）※4

※１　原則として希望する実技指導日の３０日前までに提出願います。（マイスター等との調整期間を要するため）

※２　実技指導を希望する職種、ものづくりマイスター等の氏名（特に希望がなければ職種のみ記入）を記入してください。ただし、ものづくりマイスターの都合等により希望に添えない場合があります。
※３　高等学校の場合は、学科名、学年（クラス）男女別に記入してください。
※４　希望する実技指導の内容等(実技内容、実施日数・時間数、材料費の見込み等々)を、出来るだけ具体的(別紙可)に記入してください。
　　　　【記載例】普通旋盤技能向上を図るため。
　　　　 ①安全対策　②講師課題実演　③生徒に対する実技指導　④その他　　◎実施時間等：３日間　各３時間　◎材料費：協会規定による。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙様式
 ものづくり体験教室申込書 （県委託事業）
山口県職業能力開発協会長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              〒 123-4567
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                                                  ○○市△△町1丁目2番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　    　　名称（学校名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　        ○○○○　小・中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　○　○　○　○　　　　　　㊞

担当者名　△　△　△　△

電話番号（083）922－1234
E-mail
○ ○ ○ ○ ＠ △ △ △ △
　　下記のとおり、ものづくりマイスター等の派遣を申込みます。
記

	希望時期 ・ 期間  ※1
	平成３０年　　　月　　　日 頃　　 ・　　　　　　　日間　　　　　　　　ヶ月間

	時間
	9時30分　～　12時30分　(原則1時間単位で記入願います)

	実技予定場所
	○○○○小・中学校　△△実習室

	希 望 職 種・ﾏｲｽﾀｰ※2
	山口県造園技能士会　マイスター（３名）

	受　  講 　 者                                  ※3
	○○学科　△学年　男子２５名　女子５名　教諭２名

	受講予定人数
	実技指導受講人数　３２名

	実技指導内容等（実技指導内容、実施日数、実施時間、材料費、その他）※4

	活用の内容等

	実施内容：竹細工（ミニ竹垣、筧、シシオドシ、竹とんぼ）実技指導

	活動時間：9時30分～12時30分　（3時間）

	材料費：原材料代　２0,000円(税込)以内（マイスター1名分／１日／２～３時間程度）

	※目安：受講者１名（生徒のみ）×2，000円(原材料費税込)

	※同一職種を複数回行う場合や、延べ受講者で算出も可能、ただし、受講者数での算出額がマイスター数による

	算出額を上回った場合は、マイスター数算出額（税込）が上限助成額となります。

※１　原則として希望する実技指導日の３０日前までに提出願います。（マイスター等との調整期間を要するため）

※２　実技指導を希望する職種、ものづくりマイスター等の氏名（特に希望がなければ職種のみ記入）を記入してください。ただし、ものづくりマイスター等の都合により希望に添えない場合があります。
※３　高等学校の場合は、学科名、学年（クラス）男女別に記入してください。

※４　希望する実技指導の内容等(実技内容、実施日数・時間数、材料費の見込み等々)を、出来るだけ具体的(別紙可)に記入してください。

　　　　【記載例】普通旋盤技能向上を図るため。

　　　　 ①安全対策　②講師課題実演　③生徒に対する実技指導　④その他　　◎実施時間等：３日間　各３時間　◎材料費：協会規定による。